校办发〔2019〕34号

[bookmark: _GoBack]关于2019-2020学年寒假放假安排的
通      知

学校各单位：
根据学校总体工作安排，现将2019-2020学年寒假放假有关事项通知如下，望认真贯彻执行。
一、学生放假时间及开学时间
（一）放假时间
2020年1月13日。
（二）开学时间
非毕业班学生2020年2月29日（周六）、3月1日(周日）报到，3月2日正常上课。
二、教职工放假时间及上班时间
（一）放假时间
全体教职工2020年1月15日放假。
（二）上班时间
全体教职工2020年2月24日（周一、农历二月初二）正常打卡上班。因非毕业班学生2020年2月29日（周六）报到，全体负责学生工作的专职党总支书记、副书记、辅导员及学生处工作人员2月29日（周六）、3月1日（周日）正常打卡上班。
2020年2月28日（周五、农历二月初六）上午9:00在老报告厅召开全体教职工大会。
三、注意事项
（一）放假前各单位要进行一次彻底的安全检查，落实各项防火、防盗措施，安排好值班人员，明确责任人。值班人员、保卫执勤人员都要严格执行有关规章制度，认真履行岗位职责，防止事故发生，并做好突发事件应急预案和开学后相关准备工作。
（二）学生放假离校后和假期中间，学校三餐厅一楼正常为教职工保障就餐；2020年2月22日其余餐厅正常营业。
（三）关于2019-2020学年寒假值班安排的通知，经学校研究同意后，另行文通知。
（四）提倡文明、节俭过春节，欢乐、祥和、健康度寒假。

2019年12月23日

- 1 -

报送：集团领导、全体校领导
发送：学校各单位
商丘学院办公室                           2019年12月23日印发
[image: 说明: BarCodeAddon]

image1.emf